[bookmark: _GoBack]様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   整理番号Ｎｏ．
                                                          令和　　年　　月   日

宇部市長　　篠　﨑　圭　二  様
                                             自治会の名称
                                             住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　　　　　　　　　　）

                          　開発公園整備工事申請書

  下記の公園を整備してくださるよう、関係書類を添えて申請します。

                            　        記

１．申請場所（別図に表示のとおり）
    　　　　　　　　　　公園

２．申請の種別

３．その他
  （１）寄附金については、宇部市から通知があり次第納入いたします。
  （２）工事完成後は、公共施設として適正な管理を行います。
＜添付書類＞
  ・位置図、公図等の写し
  ・その他（                 ）

- 2 -